СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
      Архиповский сельсовет
         Сакмарского района
       Оренбургской области
              пятого созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
  30 сентября 2025 года №  2
             с. Архиповка

Об избрании председателя Совета
депутатов муниципального образования
Архиповский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 22 Устава муниципального образования Архиповский сельсовет, статьей 7 Регламента Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Совета депутатов муниципального
образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области пятого созыва Мананникову Анну Владимировну, депутата Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования                                             А.В. Мананникова
Архиповский сельсовет